item statuimus ' quod, si quis de predictis prebendariis ebdomedariis vel elemosinariis]

a) jlf facillius. b) il/ staltuimus. c) Af legittimum. d) ü/ perpettuo. e) Af stattuimus. f) iA stattuimus. 40
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horis prescriplis negicxeril inleresse vel eis a principio usque ad fiDem non curaverit

inleresse, quod decanus, qui nunc est vel pro tempore fueril.augmenlum prediclum loco

negligenlis " percipial et suis usibus applicel, dummodo idem negligens** in civitate

Argenlina exlilerif nee aliqua prediclarum causarum fucril prepedilus. ut autem

slaluluin hoc perpeluo'^ duralurum inviolabililer obscrvolur, presenlein ordinacionem

super eo coalici jussiinus et eatn in libro, qui dicitur regula ecclesie nostre, fecimus

sollempniler consignari. actum anno domini 1284 in vigilia apostolorum Symonis

et Jude.

M aus Melker Codex fol. :i2 Z. 17 — ful. 33 Z. 13 Eintrag von gkichzeitiger Hand.

269. IIer[mannus] de Thierstein thesaurarius et camerarius ecclesie Argentinensis

de edificio caslelli, quod apud villam Suvelwihersheim pecunia sua comparavil et

edificavit, cum orto et prato juxta molendinum sito necnon de edificiis castello cir-

cumjacenlibus sie disponit et ordinat, quod ipso ab hac vila cedente dictum caslellum

possideat senior canonicus Argenlinensis parenlele sue de Thierstein nacionis, qui

anliquior sit in jure canonie ecclesie Argenlinensis. et si nuUus de parentela sua sil

in ecclesia canonicus, vult, quod caslellum perlineat ad illum, qui pro tempore offi-

cium habet camere ecclesie Argentinensis. quicunque caslellum lenuerit, slatuil, ul

idem annis singulis in revolucione anniversarii ipsius Iriginla solidos den. Arg. mi-

nistret et assignet feslo b. Martini portario ecclesie dividendos in clioro presentibus jVoo. //

dominis et prcbendariis. vult tarnen sibi salvum fore, quod ordinacionem suam

revocare et caslellum vendere permulare aliisque locis legare possit. decanus et

capilulum sigillum capituli appendunt cum sigillo thesaurarie. «sciant cuncli quod.»

dalum nonis januarii anno domini 1286. 1286 Januar 5.

B aus Stralib. Bez. A. G fasc. 2719 or. mh. c. :2 sig. pend. quorutn 1 delaps.

270. Nicolaus IV papa . . TuUensis et . . sancti Thome Argenlinensis eccle-

siariim decanis mandat, qualinus Frederico episcopo Spirensi pro juralione incauta

imponant poenilenliam ac revocent, quod in dampnum ipsius sedis invenerint altemp-

tatum. «ad oudiculiam nostram.» datum Reale nonis septembris anno primo.